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Gautefall Fjellkirke måtte stenge i mars. Det 
var fine forhold på Gautefallheia og vinterse-

songen var fullbooket, men så ble det bråstopp: 
Covid 19-viruset med smittefare og forbud mot 
forsamlinger, rammet driften på dette populære 
leirstedet. Uten leietakere blir det ingen inntje-
ning. Det er uvisst når driften kan gå som normalt 
igjen. Mye taler for at det først kan bli et stykke ut i 
2021.  Men, de faste utgiftene skal fortsatt betales. 
Gautefall Fjellkirke og driften der kommer ikke inn 
under noen av støtteordningene fra det offentlige. 
Derfor frykter styret at Fjellkirka går mot en lei 
pengeknipe. Fjellkirka trenger derfor en ekstra god 
håndsrekning nå. Styret ber om bidrag for å unngå 

at Fjellkirka blir belastet med ekstra lån for å dekke 
corona-underskuddet.

Vi er stolte av Fjellkirka som eies av alle menig-
hetene i Bamble prosti. Den har fremtiden for seg! 
Men først må vi over corona-kneika. Derfor oppfor-
drer styret til kronerulling for Fjellkirka. Send din 
gave til konto nr 2635 19 50233, merket «gave til 
Fjellkirka» (denne gavekontoen til Fjellkirka ligger 
av praktiske grunner under Tørdal sokneråd). Husk 
å skrive avsender. Gaver på over kr 500,- gir rett til 
fradrag på skatten. For lavere beløp kan Vipps nr 
578279 benyttes.

� Styret

KRONERULLING:  
Nå trenger Gautefall 
Fjellkirke en håndsrekning!
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AUTOMATISK 
KLOKKERINGING 
I SKÅTØY KIRKE
Biskopen i Agder og Telemark har i brev til Kragerø 
kirkelige fellesråd den 13.12.2019, ikke kunnet 
godkjenne at det installeres automatisk klokkeringing 
i Skåtøy kirke. Biskopen viser bl.a. til en uttalelse fra 
Riksantikvaren om det samme. 

Riksantikvaren viser til at Skåtøy kirke er listeført 
som særdeles verneverdig med originalt tårnmiljø 
og klokkeoppheng. Tårnmiljøet er ikke endret siden 
kirken ble bygget i 1862. Ved overgang til automatisk 
klokkeringing må klokkeopphenget endres. Selv om det 
gamle klokkeopphenget tas vare på i kirken, må likevel 
selve tårnmiljøet endres. 

Det vises også til i skrivene at et stort flertall av norske 
kirker nå installerer automatisk klokkeringing. Dermed 
er viktige kulturminner i ferd med å gå tapt. 

Manuell klokkeringing er tungt arbeid, men også en 
kunst. Det kan også være et ønske å bevare denne 
ferdigheten for framtida. Det er viktig at arbeidsmiljøet 
for kirketjeneren forbedres i Skåtøy kirke ved bl.a. 
sikrere trappeadgang. Mulighetene for å forlenge 
tauene fra klokkene slik at ringingen kan forgå lenger 
ned i tårnet, må også vurderes. Å oppholde seg så nær 
klokkene som idag, kan føre til skade på hørselen. 

Skåtøy menighetsråd har besluttet å henvende seg til 
Biskopen med anmodning om at avgjørelsen omgjøres, 
slik at Skåtøy kirke også kan få automatisk klokkering. 

SKÅTØYSTOFF
SOMMERKONSERTER 
I SKÅTØY KIRKE
I Skåtøy kirke står det et historisk 
orgel fra 1886 som er bygget av 
Hollenbach. Det blir derfor en serie 
med konserter hver uke hvor dette 
instrumentet står i sentrum av det 
som framføres av musikk.

Hver onsdag i juli er det konsert, de fire 
første er det lunsjkonsert kl 11.30 - 12.

De to første onsdager blir det gjensyn og 
gjenhør med Hannah M. Carding, kantor i 
Oslo og Robert Carding kantor i Kragerø som 
naturlig nok er godt kjent.

Onsdag 15.7 spiller kantor i Fjære, Andrea 
Maini. Han er utdanna i Bologna, og har spilt 
her før. Han spiller i år et program med Bare 
Bach.

Onsdag 22.7 var det planlagt Max Reger 
program med Stefano Perotta som spilte 
en gnistrende konsert i fjor. Det er korona-
restriksjoner med innreise fra Italia i år, 
så derfor blir dagen markert med fokus 
på musikk til ettertanke og trøst, ved 
Skjærgårdsorganisten Jorunn Myre som er 
kantor i Skåtøy og Støle kirker. Og det dukker 
nok opp flere instrumenter og musikere også. 

29. juli er det Olsok-konsert kl 18.00. Kantor 
i Holmenkollen, Petter Amundsen med 
venner spiller. Se plakater. Gratis inngang, 
frivillige gave til kirkemusikalsk arbeid og 
konsertvirksomhet kan gis ved utgangen 
eller på vipps.

Konsertene er tilpasset rutetider med ferja 
fra - til fastlandet. Plakater for hver konsert 
kommer.
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Bildet viser noen av barna ved skolene som HUB støtter. Her viser de fram strikkedukker som de har fått i gave av 
folk på Helle.

HUB er en frivillig organisasjon som hjelper 
foreldreløse barn i Afrika. Organisasjonen 

drives kun på frivillig basis, og har ingen driftsutgifter. 
Den ble startet i i 2010 av Olav Solheim for å hjelpe 
biskop James Mugobansongas arbeid med å gi 
vanskeligstilte barn trygghet, mat, klær og skolegang.

HUB har tatt på seg ansvaret for å bygge opp to sentre 
fra grunnen av, og støtter i tillegg barn på et tredje 
senter som drives av andre. Senterne ligger ved 
hovedstaden Kampala, der opptil 150 foreldreløse, 
eller barn uten omsorg, nå får helsehjelp, skolegang, 
mat og klær gjennom dette arbeidet.

Den lokale tilknytningen til dette prosjektet ligger 
i at to familier på Helle er sterkt involvert i dette 
hjelpearbeidet. For et par år siden tok noen fra disse 
familiene turen ned for å besøke og ved selvsyn se 
hvordan dette hjelpearbeidet fungerer. Erfaringene 
var udelt positive, og Helle menighetsråd gjorde ut fra 
dette et enstemmig vedtak om å støtte HUB.

NYTT HJELPEPROSJEKT I   

Helle menighet

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø, Helle,  

Skåtøy og Levangsheia sokn.

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 988 37 224
Harald Monsen 900 76 544

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67
Arnfinn Jensen 905 84 852

Dette året har Hele menighet knyttet til seg et helt nytt hjelpeprosjekt  
som man ønsker å støtte gjennom en del gudstjenesteofringer. Menighetsrådet  

var på jakt etter et prosjekt med en lokal tilknytning, og valget falt på  
«HUB – Hjelp Ugandas Barn».



5

Konfirmasjoner i Kragerø og 
Støle september 2020 
På grunn av de nasjonale smittevernreglene har  
konfirmasjonene blitt utsatt til høsten 2020:

Støle kirke 6. september kl. 11
Tanja Hasdal Gundersen
Vendelin Tomine Skauen-Jensen
Jonas Michael Jürgens
Kim André Andersen

Kragerø kirke lørdag  
26. september kl. 11
Alvine Forberg
Andreas Dørsdal Vaa
Anne Marie Foss Torp
Christiane Garstad Husabø

Evita Naper  Lindberget
Mads Amundsen Fossum
Per Rai Braatø
Sebastian Gare Teigen

Kragerø kirke søndag  
27. september kl. 11
Andrea Thorine Isaksen Fluer
Bendik	 Kornrud
Emilie Eilertsen Gundersen
Emma Johanne Solheim Hegland
Hanna-Linnea Arge Kjendal

IngridSveberg-Risøy
Jesper Klever Lonar
Johanne Lunøe	Hareide
Jonas Ndikumana Sandvik
Lars Midgaard	 Strand 
Ola Midgaard Strand
Cecilie	 Andersen
Mayla Wigestrand Herfoss
Mina Thorsen Kåsa
Oda Mariell Tønnesland
Wiktor 	Enggrav
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Igjen har Skåtøy menighetsråd mottatt 
årsmelding fra Litauenhjelpen og Inger Bekkevik 

om virksomheten i 2019. Hun glemmer heller ikke 
å takke alle bidragsytere. Skåtøy menighet er blant 
dem som årvisst tar opp offer til Litauenhjelpen 
og Inger kommer vanligvis selv for å orientere om 
arbeidet. På Skåtøy er det også Montessoriskolen 
som bidrar, i mange år også Bittenklubben. På 
Levang er det offer i kirken og skolen bidrar. 
Kjølebrønd bedehus har årlig basar til inntekt 
for Inger. Det finnes også mange individuelle 
bidragsytere.

I Pasvalys kommune i Litauen er Ingers virksomhet 
mer enn kjærkommen. Flere virksomheter mottar 
både pengestøtte og støtte i form av klær og andre 
gjenstander som Inger besørger transportert til 
Litauen. Det er en slitsom jobb som Inger gjennom 
mange, mange år har påtatt seg på våre vegne. 
Hun fortjener vår alles takk og Guds velsignelse. 

� Arnfinn

Dagsenteret i Raubony der de med støtte fra 
Litauenhjelpen driver et aktivitetstilbud til barn i 
distriktet.

Fra Ingers besøk før jul på Caritas i Pasvalys.

Julegaveutdeling i Raubony.

LITAUENHJELPEN  
i Kragerø
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Vi som jobber i Kirkens Bymisjon i Kragerø 
kjenner på takknemligheten som stryker 
oss som en fønvind rundt 

hushjørnene. Vi får mange gode 
tilbakemeldinger på arbeidet vårt 
og tiltakene som er i full drift.
Det er jo en gang sånn at de fleste 
har en mor, en far, en bror, en 
søster eller onkel som har hatt 
behov for å bli sett og respektert for 
den man er.
I møte med folk deles historier. 
Noen så sterke at det er vanskelig 
å forstå at de har klart å stå i sitt 
eget liv fra de var små og uskyldige 
og utsatt for påkjenninger som 
ingen burde oppleve. For noen 
har måten å overleve på blitt rus 
for å flykte fra livet som har vært 
uutholdelig. Som rusavhengig 
har man fått kjenne på kulden og 
avstanden til andre til tross for alt 
en har gjennomgått. Det ene vonde 
på toppen av det andre. Det rette 
hadde vært å oppleve respekt, 
omsorg og ihvertfall en brøkdel av 
rettferdighet. Ofte blir opplevelsen motsatt.

Det er, og skal være behagelig og hyggelig å komme 
inn på Bymisjonskafeen. Det holder vi høyt, både som 
frivillige og ansatte.
Det er en fornøyelse å skjenke kaffe til en kaffetørst, 
middag til en som ikke har tilgang til kjøkken og ha 
en fin samtale til både glede og trøst. Det gjør godt 
for alle det.

At vi har klart å få til gruppa for ettervern som vi 
kaller for «Bybrua» er også en stor glede. Folk som 
har tatt et valg om å bli rusfri og vært i behandling 
for rus, møtes jevnlig i regi av Kirkens Bymisjon. 
Ettervernet har blitt et viktig møtested og en trygg 
forankring i deltakernes hverdagsliv.
Heldige er vi også med frivillige med mye god og 
nyttig kompetanse.
Det å få være sammen med folk som forstår, 
betyr mye. Ofte er det tungt å komme ut og delta 
i aktiviteter alene. Sammen med gruppa er det 

en glede. Vi har mange muligheter og vi bruker 
de. Fjellturer, fisketurer, shuffleboard, foredrag, 

konserter, hundekjøring og klatring 
for å nevne noe.
Gruppa er representert med like 
mange kvinner som menn, god 
spredning i alder og utdanningsnivå.
Takknemligheten kjennes både fra 
deltakerne og pårørende.

Arbeidsglede er vi også så heldige 
å ha og å kjenne på. Takket være 
kommunen fikk vi låne tomt på 
Sjåen. Her kløyver vi ved til den 
store gullmedaljen. Arbeidsmiljøet 
er herlig, både for deltakere, 
frivillige og ansatte.
Det rører oss når sønnen på 50 år 
forteller at hans gamle mor har 
kjøpt ny vekkerklokke til han slik at 
han kan jobbe for Kirkens Bymisjon. 
Eller når vi ser hvilken glede som 
bor i det å ha en avtale og å vite at 
det står en gjeng å venter på deg.
Selvfølgelig varierer vi med 
å ta på oss flere forskjellige 

arbeidsoppdrag. Fornøyde kunder og deltakerne som 
kjenner at de har gjort en god jobb er ubetalelig. 
Motivasjonen med vedkløyvingen er å telle sekker og 
ta tida. Stadig nye rekorder selv om det ikke skulle 
være mulig å slå den første. Vi har det så fint! Sola 
skinner!

Når vi gjør en rask telling har vi kontakt med ca 
140-150 personer i Kragerø som vi kjenner gjennom 
kafeen og tiltakene. Noen mer og noen mindre. Vi 
har også ca 40 personer som jobber frivillig med 
forskjellige oppgaver. De pårørende har vi ikke tall 
på, vi vet at dere er der og at dere setter stor pris 
på at deres nærmeste har glede av at vi er tilstede 
i Kragerø. Felles for alle er at de kjenner sola at 
skinner og at vinden stryker oss alle over håret.

� Hilsen Kari Sveberg, virksomhetsleder

Har du lyst til å være med på laget?
Send SMS med kodeord MIDDAG til 2490  
så gir du 40,-kr pr mnd til vårt arbeid.
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Reglene som vil gjelde for sommeren når det gjelder 
korona-faren og åpningsmulighetene for kirkene er 
ikke klare når dette skrives. Det er grunn til å tro at 
håndvask-/spritingsreglene vil bli videreført, likeså 
minsteavstanden på 1 meter. Forlydender går ut på 
at det vil bli gitt anledning til forsamlinger på opp 
til 200 menneske. Om navnelister over de som er til 
stede vil måtte skrives, vet vi ikke pr dato. Alt i alt 
vil altså - sannsynligvis - en rekke smitteverntiltak 
som angår livet i kirka komme til å gjelde gjennom 
sommeren. Det vil selvsagt stille store krav til 
ansvarlighet og tiltak fra kirkas side. 

For at menighetene og kirka som sådan skal 
kunne fylle alle sine lovpålagte oppgaver, og møte 
eventuelle nye utfordringer knytta til koronaen, 
er det fra Fellesrådet side bestemt at det ikke 
kan påregnes kirketjenerfunksjoner på ekstra-

arrangementer i kirka i sommer: Det vil blant 
annet ramme alle konserter som vanligvis foregår 
(vi har allerede måttet melde til Operaguttene – 
som er hos oss hver sommer – at de dessverre 
ikke kan komme i år). Om vi makter å få til 
«åpen kirke», slik vi har hatt de siste årene, og 
om vi får til Roberts sommerkonserter, vil bli 
avgjort på menighetsrådsmøte 17. juni. Frivillig 
kirketjenerjobbing vil kunne være en løsning, men 
det er pr nå usikkert hva vi får til.

For alle som har lyst til å komme i kirka utenom 
averterte gudstjenester, anbefaler vi å følge med i 
lokalavisa. Velkommen til alt av arrangementer vi 
makter å gjennomføre.

� Olav A D 

KRAGERØ KIRKE  
i sommer   
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!
Helle – Kragerø – Levangsheia og Skåtøy sokn

JUNI
21. juni: 3. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Gulstad. Dåp. 
Offer til menighetsarbeidet
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Monsen
Offer til Det norske Misjonsselskap

28. juni: 4. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Kjell Wedø
Offer til Det norske misjonsselskap
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad.
Offer til Hellekirken
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten

JULI
5. juli: 5. s. i treenighetstiden
Ospevika kirkegård kl. 12.00
Friluftsgudstjeneste, felles for Levangsheia
og Kragerø. Trond Engnes. 
Offer til Gautefall fjellkirke

12. juli: Aposteldagen
Kragerø kirke kl.11.00
Gudstjeneste.
Harald Monsen.
Offer til Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet

19. juli: 7. s. i treenighetstiden
Skåtøy kirke kl. 11.30. 
Gudstjeneste. 
Harald Monsen. 
Offer til Clinica Noruega

26. juli: 8. s. i treenighetstiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.
Harald Monsen
Offer til Gautefall Fjellkirke

AUGUST
2. august: 8. s. i treenighetstiden
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Offer til menighetsarbeidet
Kragerø kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Offer til menighetsarbeidet

9. august: 10. søndag i treenighetstiden 
Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste. Trond Engnes. Dåp.
Offer til Gautefall Fjellkirke
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste.
Offer til Hellekirken.
Harald Gulstad

16. august: 11. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Harald Gulstad. Dåp. 
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Trond Engnes.
Offer til Kirkens Bymisjon

23. august: 12. s. i treenighetstiden
Hellekirken kl. 10.00 og 12.00.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Harald Gulstad. Offer til menighetsarbeidet.
Kragerø kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste. Trond Engnes. 

30. august: 13. s. i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00 el. 18.00
Gudstjeneste
Trond Engnes

SEPTEMBER
6. september: Vingårdssøndagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Støle kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Harald Monsen. 
Offer til menighetsarbeidet

13. september: 13. s. i treenighetstiden
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste 
Harald Gulstad.
Offer til Gautefall fjellkirke
Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste.  Harald Monsen. 
Konfirmantpresentasjon.
Offer til menighetsarbeidet.  
Kragerø kirke kl. 18.00
Gudstjeneste. Harald Monsen.
Konfirmantpresentasjon

20. september: 16. s. i trenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Harald Monsen.
 Støle kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste
Trond Engnes. 
Offer til menighetsarbeidet

Lørdag 26. september
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen

27. september: 17. s. i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad.
Konfirmantpresentasjon. 
Offer til Hellekirken

OKTOBER
4. oktober: 17. s. i treenighetstiden.  
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Trond Engnes.
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon.
Harald Monsen. Offer til menighetsarbeidet

11. oktober: 18. s. i treenighetstiden 
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Monsen. 
Offer til Prosjekt «Hjelp Ugandas barn»
Skåtøy kirke kl. 11.30.
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Gullkonfirmanter. 
Offer til Sjømannskirken – Norsk kirke i 
utlandet

18. oktober: 20. s. i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.  Trond Engnes. 
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Gullkonfirmanter.
Offer til menighetsarbeidet.

25. oktober: Bots- og bønnedag
Hellekirken kl. 11.00
Familiegudstjeneste. Harald Gulstad.
Utdeling av 2- 4- og 6-årsbøker. 
Offer til Hellekirken. 
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste.
Harald Monsen.

NOVEMBER
1. november: Allehelgensdag
Støle kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste
Harald Monsen
Skåtøy kirke kl. 17.00
Allehelgensgudstjeneste
Harald Gulstad
Kragerø kirke kl. 18.00
Allehelgensmesse
Trond Engnes. 
Kragerø Kantori 

8. november: 23. s. i treenighetstiden
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Gulstad. 
Offer til Hellekirken
Kragerø kirke kl. 11.00
LysVåken-gudstjeneste. 
Harald Monsen. 

15. november: 24. s. i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Trond Engnes.
Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Harald Monsen.
Offer til Litauenhjelpen

Med forbehold om endringer.
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00
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Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10
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– produsert i Kragerø!

www.weifa.no
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Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00
www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Kragerø & Drangedal
Begravelsesbyrå

– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt

For priser og  
informasjon; se: 

www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!
TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 12 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.no • www.evashage.noTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører – 

de støtter  
oss!

Ørvik Plantemarked
www.hageland.no
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i over 100 år
35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk
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Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
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Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

KRAGERØ HOTELL
tlf. 48 11 02 22 • kragerohotell.no

Tannlege Bernt A. Grøgaard
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SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-

KRAGERØ KIRKEKONTOR   
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE
Prost Trond Engnes 

35 98 63 62  - 41 45 35 91 
trond.engnes@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Kari Skarvang 
35 98 63 61 – 416 33 056  

menighetskontor@kragerokirkene.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist i Levangsheia og Skåtøy sokn 
Jorunn Myre – tlf: 90 87 70 81

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Jørund Skarvang Olsen, tlf: 950 52 369 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Trond-Arild Johannessen tlf. 907 78 967

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
10.05.20		  Mina Støle Hjetland
24.05.20		  Eva Støen Bakke
07.06.20		  Vegard Rismoen Sommerseth

DØPTE SKÅTØY KIRKE
31.05.20		  Harriet Nord
14.06.20		  Otilie Ellegård-Jacobsen

DØPTE HELLEKIRKEN
26.04.20		  Leah Eikeland Haugholt

DØDE 
KRAGERØ KIRKE/KAPELL – 
KRAGERØ OG SKÅTØY/KALSTAD 
KIRKEGÅRD
01.03.20	 Erling Mikalsen
16.03.20	 Eiven Bjørgufsen Lovgren
18.03.20	 Synnøve Kveldstad
19.03.20	 Knut Nyhus
20.03.20	 Nils Johan Hansen
31.03.20	 Brynhild Hamsaas
06.04.20	 Amund Johansen
09.04.20	 Tom Johannessen
12.04.20	 Finn Erik Melsing Pontoppidan
18.04.20	 Idar Magne Tranberg
22.04.20	 Halvor Stigen	
05.05.20	 Kari Møller Hasle
12.05.20	 Lillian Irene Sneve
16.05.20	 Per Daniel Nilsen
23.05.20	 Bjørg Jørgensen
24.05.20	 Sven Egil Bohlin

SKÅTØY KIRKE – SKÅTØY KIRKEGÅRD/
LANGØY KIRKEGÅRD
27.03.20	 Mary Hildeborg Nilsen
19.05.20	 Laila Ødegaard Sten
03.06.20	 Finn Sørensen

STØLE KIRKE – OSPEVIKA KIRKEGÅRD
21.05.20	 Konstanse Ovidia Hellermyr



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Sammen med mange 
andre, ja så foretrek-

ker jeg sommeren fremfor 
de andre tidene på året. 
For meg er livet godt når solen skinner, når sjø og 
svaberg er det området jeg må forholde meg, når 
en blå himmel er taket over hodet, når dagene er 
late og måkeskrik og gresshopper akkompagnerer 
det hele. Her tror jeg ikke jeg er alene. Nå er jo 
kanskje ikke dette så rart, for selv om sommeren 
kan være like skiftende som livet selv, og innehol-
de så mangt, ja så er det som om Gud selv har lagt 
ned sitt håndtrykk og kjærtegn til oss mennesker 
i akkurat denne årstiden. For selv om vi både kan 
oppleve kalde dager og piskende regn, tordenskyll 
og vepsestikk ja så er det noe med sommeren som 
lar oss kjenne Guds omsorg på en helt egen måte. 
På denne årstiden blir dessuten Guds skaperglede 
ekstra tydelig for oss mennesker. Naturen yrer av 
liv og den viser seg oftere da fra sin lyse side med 
vekst og liv, fargeprakt og varme. 
Sommeren er også tiden for felleskap, og spesielt 
gjelder kanskje dette i år siden vi denne våren har 
levd mer isolert enn vi gjerne pleier. Og selv om 
covid-19 fremdeles legger bånd på livsutfoldelsen 
vår, ja så er det grunn til å tro at fellesskap vil 
kunne prege sommeren i år også. For det er ikke 
bare rolige dager, rekreasjon og ferie som preger 
sommeren. Også det å være sammen følger gjerne 
med den lyse årstiden. Dette med å være sammen 
knytter også an til en viktig side ved kristentroen. 
For hele kristentroen handler dypest sett om at 
Gud ønsket fellesskap med oss mennesker. Ja 
det var i grunnen derfor han sendte sin sønn til 

jorden, for å skape gode og ubrytelige bånd til oss 
mennesker, rett og slett være sammen med oss. 
Sommeren minner oss altså om det felleskapet 
Gud ønsker å ha med oss, et fellesskap som ikke er 
sårbart slik våre felleskap er det.
Sommeren her nord på kloden er jo gjerne flyktig. 
Den kommer fort, og den går i grunnen like fort. 
Kanskje kan denne flyktigheten være en påmin-
nelse om at det gjelder å leve til fulle hver eneste 
dag. For det ligger jo en oppfordring til oss i kris-
tentroen om å leve hver dag til beste for oss selv, 
for andre og for Gud. Selv om dette ikke alltid er 
så lett så ligger det stor livskunst i det å ordentlig 
leve hver eneste dag. Den som klarer å se slik på 
livet og dagene som kommer og går tror jeg hører 
til de rikeste i blant oss.
Sommeren slik vi har den i Skandinavia kan altså 
forstås som Guds håndtrykk eller kjærtegn til oss 
mennesker. Den tar på denne måten opp i seg hele 
essensen i kristentroen. For i motsetning av hva 
mange tror ja så handler kristentroen mer enn noe 
annet om å få. Det handler om å bli gitt tilhørig-
het og kjærlighet og en plass i Guds hjerte, det 
som i sum kalles nåde. Og nåde er å bli gitt det en 
trenger og mere til uten gjenytelse og forventning. 
Sommeren kan i sin gavmildhet også minne oss 
om dette. Så når du denne sommeren vandrer på 
glattskurte svaberg, møter mennesker i fellesskap 
og glede, ser skaperverkets fantastiske mangfol-
dighet og føler solen varme en vinterblek kropp. 
Husk at dette er Guds håndtrykk til akkurat deg! 
God sommer!

� Harald Gulstad

ANDAKTENANDAKTEN
Harald Gulstad

Sommer

SOMMERENSSOMMERENS  evangeliumevangelium


